
       

 

 

           ZARZĄDZENIE  NR 174/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

    z dnia 17 grudnia 2015 r.  

w sprawie ustalenia odpłatności za godzinę usług opiekuńczych 

świadczonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z § 5 Uchwały nr XIX/230/2004 

Rady Miejskiej Mławy z dnia 3 czerwca 2004r. W sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

przyznawania 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się odpłatność za jedną godzinę usług opiekuńczych świadczonych przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 11,00 zł. 

 

 § 2 

 

Traci moc Zarządzenia Nr 154/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 grudnia 

2012r. W sprawie ustalenia odpłatności za godzinę usług opiekuńczych świadczonych 

przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie. 

 

 § 3 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czyni się Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie. 

   

 § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 
  


